灞政办发〔2024〕9 号

各街道办事处，区政府各有关工作部门、各有关直属机构：

鉴于机构改革和部门领导分工调整，经研究决定调整灞桥区

气象灾害应急指挥部组成人员。现将调整后的机构组成明确如

下：

总指挥： 刘 强 副区长

副总指挥：李 明 区政府办主任

董长宝 区气象局主要负责人

— 2 —

王 炜 区应急管理局局长

成员（单位主要负责人）：区政府办、区委网信办、区发改

委、区教育局、区科技工信局、公安灞桥分局、区民政局、区财

政局、区人社局、资源规划灞桥分局、生态环境灞桥分局、区住

建局、区城管执法局、区交通局、区秦岭保护执法局、区农业农

村局、区投资商务局、区文旅体育局、区卫生健康局、区应急管

理局、区市场监管局、交警灞桥大队、消防救援灞桥大队、区气

象局、灞河新区开发建设管委会、白鹿原管委会、纺织城街道办、

十里铺街道办、席王街道办、红旗街道办、洪庆街道办、狄寨街

道办、灞桥街道办，国网西安供电公司城东分公司、中国电信灞

桥分公司、中国移动灞桥分公司、中国联通灞桥分公司。

指挥部下设办公室，办公室设在区气象局，办公室主任由区

气象局主要负责人兼任，办公室副主任由区气象局、区应急管理

局分管负责同志兼任。后续如岗位调整变化，相应人员自动调整，

不再另行发文。

西安市灞桥区人民政府办公室

2024 年 4 月 16 日

西安市灞桥区人民政府办公室 2024 年 4 月 18 日印发